
 
 
 

 
 

 

    У П А Т Н И Ц А 
                за остварување на правна помош и заштита 
 
 

 
 

Синдикатот на администрацијата и државната управа на Македонија 
(САДУ), го упатува лицето ______________________________, 

вработено во ____________________________________________, со 
членска книшка број _______, заради остварување на правна помош 

од областа на:  
 
 

1. Засновање на работен однос; 
2. Распоредување; 

3. Одмори и отсуства; 
4. Одговорности;  

5. Плата и надоместоци;  
6. Престанок на работен однос;  

7. Технолошки вишок;  
8. Останато ________________________________________________.  

(заокружи реден број пред областа).  
 

 
*Напoмена: Оваа Упатница важи исклучиво со приложување на членска   

                       книшка на САДУ. 

 
 

 
Претседател на СО, 

 
          М.П.     __________________________  

                    (потпис) 


